


RECEBEMOS DE VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 211</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA</b>  AV IGUAÇU, 653 CENTRO <b>LOGO</b> NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR (45) 3546 - 1104	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 <b>Nº 211</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FL 1/1</b>	 CHAVE DE ACESSO 4114 0104 6131 6800 0123 5500 1000 0002 1110 0000 0052
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	

PROTÓTIPO DE OPERAÇÃO	PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
TECIDOS	4114010461316800012355001000000211100000005

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
50214009		04.613.168/0001-23

NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL NOVA ESP SUDOESTE		95.589.289/0001-32	27/01/2014
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
AV IGUAÇU, 750	CENTRO	85.635-000	27/01/2014
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE	4635461144	PR	ISENTO
			HORA DA SAÍDA
			13:46:12

ENTRADA / DUPLICATA
---------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2934,95	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2934,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
11063	KOBERFLEX INCOLOR 18LT	38099141	060	5102	UN	2.0000	103,50	207,00				
10688	KOBERFLEX 3 6	38099141	060	5102	UN	2.0000	35,85	71,70				
11072	VASSOURAO	96039000	041	5102	UN	4.0000	22,80	91,20				
10864	BELLACASA SEMIBRILHO BRANCO 1410 18L	32091010	060	5102	UN	8.0000	172,00	1.376,00				
10861	BELLACASA SEMIBRILHO BRANCO POLAR 110 18L	32091010	060	5102	UN	6.0000	175,50	1.053,00				
10772	BELLACASA ESMALTE SINTETICO BRANCO 1410	32091010	060	5102	UN	3.0000	45,35	136,05				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Venda ao consumidor.	Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste <b>PAGO</b>